TRANCHEUSE À JAMBON Ø 250 MM
ROUGE
MEAT SLICER Ø 250 MM - RED
- Pieds et coque en aluminium anodisé
- Système à courroie
- Pierre à aiguiser
- Lame inclinée
- Lame : Ø 250 mm
- Longueur de coupe : 195 mm
- Hauteur de coupe : 140 mm
- Epaisseur de coupe : 0,2 - 15,5 mm
- Puissance : 240 W / 230 V
- Dimensions : L 460 x P 450 x H 380 mm
- Poids : 15,40 Kg
- Feet and body in adonized aluminium
- Belt system
- Whetstone
- Tilted blade
- Blade : Ø 250 mm
- Cutting length : 195 mm
- Cutting height : 140 mm
- Slice thickness : 0,2 to 15,5 mm
- Power : 240 W / 230 V
- Dimensions : W 460 x D 450 x H 380 mm
- Weight : 15,40 Kg
Référence article : CTJ250BR
EAN : 3611630009898
Article reference : CTJ250BR
EAN : 3611630009898
nov-20 Les informations présentes ci-dessus sont suceptibles de changer sans préavis. | These datas can be changed without further information.